

Innehållsförteckning Smakarom

Escowas smakaromer (Livsmedelsarom) innehåller smakaromer i enlighet med EU's direktiv för ingredienser för livsmedel 1334/2008, 1881/2006, 1829/2003 och 1830/2003. De uppfyller också kraven för tillämplighet och allergener enligt EU's direktiv 1169/2011 och

1272/2008. Smakaromerna är direkt olämpliga att förtära i koncentrerad form. Smakaromerna är olämpliga att hålla ut i avloppet i koncentrerad form. Hållbarhet: 1 år från upptappning, se flaskans märkning.

Beskrivning av åtgärder vid första hjälpen

- Vid allergiska symptom, särskilt i andningsvägarna, uppsök omedelbart läkare. Visa alltid läkaren säkerhetsdatabladet.
- Vid inandning, för den skadade till frisk luft och håll personen i vila. Sörj för frisk luft.
- Vid hudkontakt; tvätta genast med tvål och vatten. Vid långvarig hudirritation, uppsök läkare.
- Vid ögonkontakt, spola ögonen omedelbart med rikliga mängder vatten (minst 15 min).
- Vid nedsväljning, skölj munnen direkt och drick rikligt med vatten.

Smakarom, innehållsförteckning 2024

Jordgubb

Food flavouring substance

Innehåller Propylene Glycol E1520 99.1 %

Spädes 1:2000 (0.5g/liter)

OBS! skall inte förtäras utspädd

escowa

Distribueras av Escowa AB
Moränvägen 9, 186 40 Vallentuna